(30.) Item nullus institor extraneus exponere debet mercimonia sua 
uenalia ultra tres dies infra annum. Quod si contrafecerit absque licencia 20 
ciuium et aduocati, soluat in penam iii marchas ciuibus et tantum aduocato.

(31.) Item nullus ibi noster aduocatus se intromittat de bonis alicuius 
exulis uobiscum morientis, sed proconsolibus assignentur, et debita illius 
persoluant et bona sua remanencia per annum et diem custodiant, et si 
heredes illius illuc non uenerint, extunc dicti proconsules assignent cui 25 
sunt assignanda.

(32.) Item si quis rurensis forefecerit in ciuitate et habere potest ciuem 
fideiussorem, non debet captiuari.

(33.) Item si aliquis rurensis ueniens ad placitum ciuile et conquestus 
fuerit super aliquibus causis, debet ibidem legem firmare et adimplere. 30

(34.) Item si quis ueniens plaustrando uel equitando pro minutis causis 
ab aliquibus impetitus fuerit, ipse se personaliter purgare potest iuramento 
suo in eodem loco, tamquam haberet legem plenam.

(35.) Item nullus rurensis potest nec debet prosequi causam rapine 
super aliquo ciue nec aliquis ciuis contra rurensem. 35

(36.) Item quod prata, pascua, agri, campi, silue ac piscature eorundem 
liberi possideri debeant ab omni impeticione quorumcumque.

(37.) Item nullus aduocatus uel exactor existens ipsos pro municionibus

3 acusati=accusati. 15 yemem = hyemem. 23 proconsolibus = proconsulibus.
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dicte ciuitatis construendis, uidelicet fossis uel plateis suis emendandis 
aut mundandis, cum laudagh uel alia impedicione placito inquietat uel 
molestat, sed cum oportunum tempus acciderit pro huiusmodi causa 
faciendi, proconsules et pociores ciuitatis intimare debent sub pena inter 

e ipsos apposita et consweta.
(38.) Insuper ipsos pace, libertatibus, iuribus, priuilegiis et graciis 

congaudere uolumus, quibus temporibus nobilium nostrorum predecesso- 
rum uti consweuerunt, prout in priuilegiis melius et plenius continetur, 
ipsa eorundem omnia priuilegia tenore presencium confirmantes et prohi- 

io bentes districte sub obtentu gracie nostre, ne quis aduocatorum nostrorum 
uel eorum officialium seu quisquis alius ipsos contra tenorem precencium 
audeat molestare seu perturbare super aliquo predictorum, secuti nostram 
uoluerit uitare ulcionem. In cuius rei testimonium sigillum nostrum pre- 
sentibus duximus apponendum. Datum Wibergis anno domini mcd° xl° 

is feria secunda proxima ante festum beatorum Tyburti et Waleriani sub 
secreto nostro, quo utimur pro presentibus.